VOTOS CON7i?A

MESA DA

APROVADO (A)N 4
SE;SÃ'Ir'-

„1122,,e-,r,)
.414.112t4:

20

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso,

REQUERIMENTO N°. 627 / 2025

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal Mário César Barreto Azevedo, solicitando uma
rede de proteção na quadra de esporte que fica do lado do Colégio Rivadalva
localizado no Bairro Tancredo Neves II em Paulo Afonso-BA.

Considerando que a requerida solicitação trará mais conforto e lazer a todos
daquela localidade.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos
votos e estima consideração.

Sala das Sessões, em 11 de abril de 2025

Albério Faustino Farias
- Vereador -

1, APROVADO (A)NASESSÃO Tf ,91.)-91 	___
/1., „„ 	_ -u'-'-• ,--2r--7------

t) P-E., 	LCUAR,i'uFLU210,~e
i  vc,...os ceVi.N 	...T----

1,
-----

) LESA
ij

---------i9i-te. "SIDENTE----- -,....*

'e

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 638 / 2025

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal Mário César Barreto Azevedo, solicitando a
perfuração de um poço artesiano no Povoado São José localizado no Município
de Paulo Afonso-BA.

Considerando que a requerida solicitação beneficiara a todos daquela
localidade.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos
votos e estima consideração.

Sala das Sessões, em 15 de abril de 2025

Albério Faustino Farias
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. ff 3311

EM jEJ 0\k 	de 20  2.5"

Se???Xls• ,,21,nts!ta!lve,_

p2Rwo msEssko
Ot 121,,ASIORjur102~....;

YOMS C,CORk„,
Oik

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 658 / 2025

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal Mário César Barreto Azevedo, solicitando a
troca da caixa d'água que atende os munícipes do povoado Lagoa do Rancho
no Município de Paulo Afonso-BA. Essa caixa fica próximo da casa de seu
Zequinha.

JUSTIFICATIVA

A solicitação acima visa atender os inúmeros apelos dos moradores daquela
comunidade que relata que a caixa está sem tampa e fica caindo sujeira
dentro, contaminando a água. A troca urgente dessa caixa é importante para
evitar problemas de saúde nas pessoas que consomem essa água.

Considerando que a requerida solicitação beneficiara a todos daquela
localidade.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos
votos e estima consideração.

Sala das Sessões, em 16 de abril de 2025

Albério Faustino Farias
- Vereador -

1.E.STO O RECEBIMENTO PROT. N°  855
EM Si 	‘-k 	de 20 2.5"

Sec

	00000001
	00000002
	00000003